



Interesseret i at lære tennis – men du kender ikke en makker

Tekst: Lars Winther

Foto: Ernst Zeuthen

BMI Tennis

Sæsonen er i fuld gang, men du kan stadig nå at komme med. BMI Tennis har nemlig en række tiltag, som skal gøre det lettere at komme i gang med verdens fedeste sport:

- Første sæson – 10 x gratis begyndertræning søndag eftermiddag med andre nye, hvor klubbens træ-

nere giver hjemmearbejde for mellem træningsgangene og parrer de nye med hinanden. Du kan stadig nå at komme med.

- Gruppespil for nye, når træning ophører, hvor vi organiserer spil i 1,5 time.

- Hyggestævne for nye lørdag d. 17. august. Vi spiller om point og der er præmier på højkant.

Kontakt klubben for at høre nærmere på bmi.tennisbestyrelsen@gmail.com – eller se mere på hjemmesiden; www.bmi-egeland.dk/tennis

Indtryk fra sidste års nye medlemmer

Sidste år startede 12 nye medlemmer op på begynderholdet og de kom godt fra start:

Torben Wiborg: Jeg læste om Åbent Hus i Fællesbladet og har altid haft lyst til at prøve at spille. Nu synes jeg det skulle være, så jeg mødte op til Åbent Hus. Her oplevede, at jeg kendte ret mange af medlemmerne og det var en utrolig hyggelig dag. Så jeg endte med at købe ketcher og sko og meldte mig ind lige på stedet. Og det har været en rigtig god oplevelse at komme i gang.

Annette Olsen: Jeg ville gerne spille med min far, som er over 80 men rutineret tennisspiller. Det endte dog med at jeg startede op her til nybegyndertræning, hvilket jeg er utrolig glad for. Jeg oplever klubben meget imødekommende og rigtig mange har budt mig velkommen og hjulpet os i gang med alt det praktiske.

Inga Jochumsen: Jeg startede for tre år siden som 71-årig, men havde spillet lidt for sjovt, da jeg var ung. Jeg er måske ikke den hurtigste, men jeg har det sjovt og føler jeg godt kan være med.

Prøv tennis - lej en bane

For 150 kr. kan du booke en bane i 1,5 time i Egelund via:

wannasport.dk/sb/aarhus/tennis – uden at være medlem. Klik på BMI Hallen – og du får mulighed for at booke en bane med kode til anlægget. Husk fodtøj uden mønstre – altså ingen løbesko, da banerne tager skade. Du er velkommen – så kom og prøv.

